

# Delårsrapport:

## Kvartal 3, 9 månader; november 2021 – januari 2022

- Lansering av produktprogram för AI, Artificiell Intelligens och IoT, Internet of Things
- Avtal om leverans av testchip med Alice-teknologin under tredje kvartalet 2022
- Relansering av Imsys logotyp, grafiska profil och hemsida, nu också med adressen [www.imsys.ai](http://www.imsys.ai)

Verksamhetsårets tredje kvartal 1 november 2021 – 31 januari 2022 markerar högt tempo i verksamheten.

Bolagets kostnadsutveckling och resultat för tredje kvartalet och första nio månader för verksamhetsåret 2021-22 och jämfört med perioden förra året, markerar att utvecklingsteamet vuxit i linje med planerad expansion. Faktureringen påverkas ännu negativt av pandemin.

## Nyckeltal

| Belopp i KSEK                          | KV 3 nov-jan<br>21/22 | KV 3 nov-jan<br>20/21 | 9 M maj-jan<br>21/22 | 9 M maj-jan<br>20/21 | 12 M maj-april<br>20/21 | 12M maj-april<br>19/20 |
|----------------------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|-------------------------|------------------------|
| <b>Resultat</b>                        |                       |                       |                      |                      |                         |                        |
| Fakturering                            | 11                    | 242                   | 252                  | 979                  | 1 095                   | 2 345                  |
| Periodens resultat                     | -3 466                | -3 150                | -8 702               | -5 843               | -7 874                  | -2 545                 |
| Finansiella kostnader                  | -11                   | -1 208                | -107                 | -1 646               | -1 662                  | -307                   |
| Investeringar                          | 2 921                 | 2 258                 | 9 174                | 4 743                | 7 969                   | 5 307                  |
| Bruttomarginal produktförsäljning, %   | 62,5%                 | 67,8%                 | 68,4%                | 65,3%                | 71,3%                   | 63,8%                  |
| <b>Resultat per aktie</b>              | -0,22                 | -0,23                 | -0,56                | -0,45                | -0,57                   | -0,20                  |
| Antal aktier genomsnitt under perioden | 15 464 029            | 13 979 435            | 15 464 029           | 13 128 983           | 13 868 947              | 12 713 064             |
| Antal aktier vid periodens utgång      | 15 464 029            | 15 464 029            | 15 464 029           | 13 146 956           | 15 464 029              | 13 127 271             |
| Antal TO-2 vid periodens utgång        | 1 969 638             | 1 969 638             | 1 969 638            | 1 969 638            | 1 969 638               | 0                      |

### Väsentliga händelser efter bokslutstidpunkten

Imsys styrelse har inlett rekrytering av ny VD.

Termin för teckning av bolagets teckningsoption TO-2 löpte ut 11 mars.

### Närståendetransaktioner

Inga närståendetransaktioner har skett under perioden.

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Tillämpade redovisningsprinciper följer K3 regelverk. Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

### Nästa rapporttillfälle

Nästa rapporttillfälle är den 15 juni 2022. Då publiceras delårsrapport för fjärde kvartalet (februari - april 2022) och bokslutskommunikén för verksamhetsåret 2021/22.

### Bolagets rapportering och Aktiens notering

Delårsrapporter, Bokslutskommuniké och Finansiell kalender finns tillgängliga på Imsys hemsida [www.imsys.ai](http://www.imsys.ai)

Pressmeddelande publiceras genom [www.bequoted.com](http://www.bequoted.com) och simultant på hemsidan.

Imsys AB aktie är noterad för handel på Nordic Growth Market, NGM-SME. [www.ngm.se](http://www.ngm.se).

### Mentor

Mangold Fondkommission AB är bolagets mentor och kan nås på telefon +46 8 5277 5020

# VD:s kommentar

Det tredje kvartalet inom verksamhetsåret 2021-22, under perioden 1 november 2021- 31 januari 2022, har inneburit högt tempo inom både teknikutveckling och marknadskontakter.

Imsys mål för verksamhetsåret 2021-22 är att etablera flera partnerskap för lösningar inom AI och IoT med ledande aktörer inom fordon, säkerhet och telekom.

Målbilden omfattar även att ingå kommersiella avtal för global försäljning och distribution av IP och produkter.

## Imsys verksamhet

Imsys AB (publ) är ett svenskt high-tech bolag som utvecklar och säljer egenutvecklade mikroprocessorer med lösningar för Artificiell Intelligens (AI) och Internet of Things (IoT).

Imsys lösning Alice är relevant för applikationer inom Artificiell Intelligens (AI) och lösningen IM4000 är relevant för Internet of Things (IoT). Detta ger Imsys intressanta positioner i två snabbväxande marknadssegment.

## Resultatutveckling tredje kvartalet

Bolagets kostnadsutveckling och resultat följer Bolagets planering för verksamheten.

Imsys har nått den planerade nivån för utvecklingsresurser. Utfallet av fakturering för perioden är lägre än planerat efter senareläggning av order.

## Varumärke

Imsys har genomfört relansering av logotyp och grafisk profil. Hemsidan innehåller flera nya designelement. Den nya imagen och färgerna kombinerar känslan av avancerad teknik med en mjuk och modern framtoning som lyfter fram människan.

Hemsidan har en ny och förenklad struktur som underlättar för besökaren inte bara på laptop utan också på mobil och platta. Alla texter är nyskrivna eller omarbetade för att öka tillgängligheten.

Hemsidan har fått tre nya adresser; [imsys.ai](https://imsys.ai), [imsystech.ai](https://imsystech.ai) och [imsys-semiconductors.ai](https://imsys-semiconductors.ai).

Vi har fått många synpunkter från aktieägare och intressenter, övervägande positiva. Utvecklingen av hemsidan går vidare liksom arbetet med bolagets kommunikation.



*Magnus Stuart, VD Imsys*

## Marknadsaktiviteter

Imsys marknadsarbete fortsätter att skapa fler kontakter och dialoger med aktörer inom fordons-, säkerhets- och telekomsektorn.

Imsys satsning på att etablera samarbeten inom försäljning och distribution har fortsatt under perioden.

Arbetet med Mindchip har återupptagits efter årsskiftet. Målsättningen är att kunna leverera en lösning på en högvolymprodukt inriktad mot ett brett marknadssegment i Asien.

Betydelsen av och medvetandet om cybersäkerhet fortsätter att växa. Kriget mellan Ryssland och Ukraina har visat hur sårbar infrastruktur är och på betydelsen av effektivt cyberförsvar.

Imsys teknologi öppnar för olika möjligheter att integrera avancerade autentiseringslösningar i designen av mikroprocessorn.

## Marknaden

Design och leverans av halvledarkomponenter är en strategisk kompetens för många tillverkande företag i Europa, särskilt inom fordonsbranschen.

EU-kommissionen presenterade i mitten av december ett lagförslag som innebär skapandet av ett stort program med olika former av stödåtgärder riktade till företag, myndigheter och institutioner inom Europas halvledarindustri.

Målet är att Europa inom 15 år står för 20 procent av den globala halvledarproduktionen. Steget dit är betydande så EU förutser att programmet ges stora ekonomiska resurser under en längre tid.

Programmet skapar stora möjligheter för Imsys som ett av få europeiska halvledarbolag att medverka i utvecklingen av europeiska teknologikluster som kommissionen vill skapa.

Positivt är att EU avser att stödja uppbyggnad moderna tillverkningsanläggningar och även att stödja bred utveckling av olika industriella applikationer.

### Patent och patentansökan

Imsys patentarbete under tredje kvartalet ansluter till den process som pågår sedan våren 2020.

Imsys patentansökningar tog ett stort steg mot att beviljas genom den internationella sökrapporten hösten 2021.

Bolaget kommer fortlöpande arbeta med att förstärka vår IP och arbetet med patent fortsätter under 2022.

### Program för design- och utvecklingsarbete

Bolagets planering sker genom Roadmap som styr arbetet över tid för designarbetet på kretsar och för utveckling av programvaror. Arbetet följer i stort tidsplaneringen.

Vi har under tredje kvartalet passerat en viktig punkt i utvecklingsarbetet och beslutat att tillverka ett testchip. Avtal om samarbete har träffats med en tysk part som tillför kompetens inom området och som leder den här mycket specialiserade delen av vårt utvecklingsarbete. Leverans under kvartal 3.

Testchipet öppnar för möjligheter att verifiera olika detaljer och att visa dessa för kunder och partners.

### Utvecklingssamarbeten

Imsys har samarbete med en ledande forskargrupp vid Uppsala universitet tillsammans med Wittra Sweden AB och IoT Bridge AB för att genomföra ett innovationsprojekt inom IoT med finansiering från Vinnova och projektledning från RISE.

Målsättningen är att förbättra cybersäkerhet i IoT-lösningar med hjälp av Artificiell Intelligens (AI) och baseras på Imsys Alice-teknologi. Arbetet innebär möjligheter att samarbeta med ledande svenska spetsföretag.

### Kommande rapporteringstillfällen under 2022-2023

Bokslutskommuniké och Kvartal 4 (februari – april 2022)  
Delårsrapport Kvartal 1, (maj-juli 2022)  
Publicering av Årsredovisning 2021-2022  
Delårsrapport Kvartal 2, (augusti-september 2022)  
Delårsrapport Kvartal 3 (november 2022 - januari 2023)

Sedan tidigare samarbetar Imsys med KTH genom ICES (Innovative Centre for Embedded Systems).

Kontakter finns sedan hösten 2021 med Linköpings universitet kring utvecklingsarbete av en central funktion inom Alice- teknologin.

### Produkter

Fokus har under kvartalet inriktats mot arbetet med att utforma produktprogrammen med lösningar för IoT och AI.

#### IM4000

En nyutvecklad instruktionsarkitektur (ISA) har kraftigt förenklat och förbättrat möjligheterna att utnyttja öppen källkod för kompilatorer, programutvecklingsverktyg och annan programvara, inklusive applikationer inom Internet of Things (IoT). Energi- och minnesanvändning effektiviseras genom att denna ISA är optimerad för LLVM.

#### Alice

Alice är Imsys acceleratorlösning för specialiserat beräkningsarbete med massivt dataflöde, såsom att tolka bild eller ljud med hjälp av dataflödesmodeller av artificiella djupa neurala nätverk (DNN), eller att bearbeta radardata för att bestämma läge och hastighet för flera objekt i tre dimensioner.

Alice-teknologin som utnyttjar mycket flexibla men kompakta processorkärnor – i tusental om det behövs – utmärker sig för sin skalbarhet, som gör att den kan användas i vitt skilda tillämpningar.

### Imsys organisation

Som Imsys VD vill jag särskilt tacka vår positiva och kunniga personal och våra konsulter för värdefullt engagemang och för alla extraordinära insatser som görs i vårt viktiga utvecklingsarbete.

Upplands Väsby den 16 mars 2022

Magnus Stuart,

Verkställande direktör Imsys AB (Publ)  
[magnus.stuart@imsys.tech.com](mailto:magnus.stuart@imsys.tech.com) 0706 211350

|              |      |
|--------------|------|
| 15 juni      | 2022 |
| 14 september | 2022 |
| 30 september | 2022 |
| 14 december  | 2022 |
| 16 mars      | 2023 |

# Resultaträkningar

| Belopp i KSEK                                                               | KV 3 nov–jan<br>21/22 | KV 3 nov–jan<br>20/21 | 9M maj–jan<br>21/22 | 9M maj–jan<br>20/21 | 12M maj–april<br>20/21 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|---------------------|------------------------|
| Nettoomsättning                                                             | 11                    | 242                   | 252                 | 979                 | 1 095                  |
| Aktiverat eget arbete                                                       | 2 921                 | 2 258                 | 9 174               | 4 743               | 7 969                  |
| Övriga intäkter                                                             | 432                   | 4                     | 653                 | 324                 | 326                    |
| <b>Summa intäkter</b>                                                       | <b>3 364</b>          | <b>2 504</b>          | <b>10 079</b>       | <b>6 046</b>        | <b>9 390</b>           |
| Handelsvaror                                                                | -303                  | -98                   | -480                | -232                | -716                   |
| Övriga externa kostnader                                                    | -3 825                | -2 151                | -9 188              | -3 398              | -5 679                 |
| Personalkostnader                                                           | -1 548                | -1 378                | -5 579              | -4 076              | -5 983                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -1 178                | -801                  | -3 534              | -2467               | -3 260                 |
| Övriga rörelsekostnader                                                     | -7                    | -17                   | -18                 | -69                 | -74                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      | <b>-3 497</b>         | <b>-1 941</b>         | <b>-8 721</b>       | <b>-4 197</b>       | <b>-6 322</b>          |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                     |                       |                       |                     |                     |                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -11                   | -1208                 | -107                | -1646               | -1 662                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>-3 508</b>         | <b>-3 150</b>         | <b>-8 828</b>       | <b>-5 843</b>       | <b>-7 984</b>          |
| Skatt på årets resultat                                                     | 42                    | 0                     | 126                 | 0                   | 110                    |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>                                                   | <b>-3 466</b>         | <b>-3 150</b>         | <b>-8 702</b>       | <b>-5 843</b>       | <b>-7 874</b>          |

# Balansräkningar

| TILLGÅNGAR<br><i>Belopp i KSEK</i>                                   | 2022-01-31    | 2021-01-31    | 2021-04-30    |
|----------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>                                         |               |               |               |
| <b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>                     |               |               |               |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten                          | 21 674        | 13 101        | 15 658        |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2 352         | 2 697         | 2 507         |
|                                                                      | 24 026        | 15 798        | 18 165        |
| <b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>                       |               |               |               |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | -             | 1             | 1             |
|                                                                      | -             | 1             | 1             |
| <b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>                      |               |               |               |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                               | 20            | 20            | 20            |
|                                                                      | 20            | 20            | 20            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   | <b>24 046</b> | <b>15 819</b> | <b>18 186</b> |
| <b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>                                         |               |               |               |
| <b><i>Varulager m m</i></b>                                          |               |               |               |
| Råvaror och förnödenheter                                            | 184           | 218           | 186           |
| Varor under tillverkning                                             | 97            | 394           | -             |
| Färdiga varor och handelsvaror                                       | -             | -             | -             |
|                                                                      | 281           | 612           | 186           |
| <b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>                                |               |               |               |
| Kundfordringar                                                       | 65            | 182           | 63            |
| Övriga fordringar                                                    | 1 806         | 2 471         | 1 106         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         | 53            | 70            | 255           |
|                                                                      | 1 924         | 2 723         | 1 424         |
| <b>Kassa och bank</b>                                                | <b>11 658</b> | <b>3 468</b>  | <b>2 150</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   | <b>13 863</b> | <b>6 803</b>  | <b>3 760</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                              | <b>37 909</b> | <b>22 622</b> | <b>21 946</b> |

# Balansräkningar

| EGET KAPITAL OCH SKULDER<br><i>Belopp i KSEK</i> | 2022-01-31     | 2021-01-31    | 2021-04-30    |
|--------------------------------------------------|----------------|---------------|---------------|
| <b>Bundet eget kapital</b>                       |                |               |               |
| Aktiekapital                                     | 1 546          | 1 512         | 1 546         |
| Ej registrerat aktiekapital                      | -              | 36            | -             |
| Reservfond                                       | 1 337          | 1 337         | 1 337         |
| Uppskrivningsfond                                | 1 662          | 2 054         | 1 956         |
| Fond för balanserade utvecklingsutgifter         | 21 674         | 12 982        | 15 658        |
|                                                  | <b>26 219</b>  | <b>17 921</b> | <b>20 497</b> |
| <b>Fritt eget kapital</b>                        |                |               |               |
| Överkursfond                                     | 34 856         | 35 033        | 34 856        |
| Balanserad vinst eller förlust                   | -44 677        | -28 466       | -31 081       |
| Periodens resultat                               | -8 703         | -5 843        | -7 874        |
|                                                  | <b>-18 524</b> | <b>725</b>    | <b>-4 099</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                        | <b>7 695</b>   | <b>18 646</b> | <b>16 398</b> |
| <b>Avsättningar</b>                              |                |               |               |
| Uppskjuten skatteskuld                           | 426            | 662           | 552           |
|                                                  | <b>426</b>     | <b>662</b>    | <b>552</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                      |                |               |               |
| Obligationslån                                   | -              | -             | -             |
| Övriga skulder till kreditinstitut               | 25 000         | 600           | 450           |
|                                                  | <b>25 000</b>  | <b>600</b>    | <b>450</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                      |                |               |               |
| Skulder till kreditinstitut                      | 600            | 600           | 600           |
| Leverantörsskulder                               | 1 220          | 600           | 833           |
| Växelskulder                                     | -              | -             | -             |
| Övriga kortfristiga skulder                      | 1 745          | 343           | 1 388         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter     | 1 223          | 1 171         | 1 725         |
|                                                  | <b>4 188</b>   | <b>2 714</b>  | <b>3 946</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>            | <b>37 909</b>  | <b>22 622</b> | <b>21 946</b> |

## Förändringar i Eget Kapital

| 210501-220131, KSEK               | Aktiekapital | Ej registrerat<br>Aktiekapital | Reservfond   | Uppskriv-<br>ningsfond | Fond för<br>utvecklings-<br>utgifter | Överkurs-<br>fond | Övrigt fritt<br>eget kapital | Total         |
|-----------------------------------|--------------|--------------------------------|--------------|------------------------|--------------------------------------|-------------------|------------------------------|---------------|
| <b>Vid årets början</b>           | 1 546        | 0                              | 1 337        | 1 956                  | 15 658                               | 34 856            | -38 955                      | 16 398        |
| Nyemission                        |              |                                |              |                        |                                      |                   |                              | 0             |
| Fond för utvecklingsutgifter      |              |                                |              |                        | 6 016                                |                   | -6 016                       | 0             |
| Uppskrivningsfond, upplösning     |              |                                |              | -294                   |                                      |                   | 294                          | 0             |
| Disposition enligt årsstämmbeslut |              |                                |              |                        |                                      |                   |                              | 0             |
| Periodens resultat                |              |                                |              |                        |                                      |                   | -8 703                       | -8 703        |
| <b>Vid periodens slut</b>         | <b>1 546</b> | <b>0</b>                       | <b>1 337</b> | <b>1 662</b>           | <b>21 674</b>                        | <b>34 856</b>     | <b>-53 380</b>               | <b>7 695</b>  |
| 200501-210430, KSEK               | Aktiekapital | Ej registrerat<br>Aktiekapital | Reservfond   | Uppskriv-<br>ningsfond | Fond för<br>utvecklings-<br>utgifter | Överkurs-<br>fond | Övrigt fritt<br>eget kapital | Total         |
| <b>Vid årets början</b>           | 1 313        | 0                              | 1 337        | 2 347                  | 10 305                               | 9 452             | -20 192                      | 4 562         |
| Nyemission                        | 233          | 0                              |              |                        |                                      | 25 404            | -5 927                       | 19 710        |
| Fond för utvecklingsutgifter      |              |                                |              |                        | 5 353                                |                   | -5 353                       | 0             |
| Uppskrivningsfond, upplösning     |              |                                |              | -391                   |                                      |                   | 391                          | 0             |
| Disposition enligt årsstämmbeslut |              |                                |              |                        |                                      |                   |                              | 0             |
| Årets resultat                    |              |                                |              |                        |                                      |                   | -7 874                       | -7 874        |
| <b>Vid årets slut</b>             | <b>1 546</b> | <b>0</b>                       | <b>1 337</b> | <b>1 956</b>           | <b>15 658</b>                        | <b>34 856</b>     | <b>-38 955</b>               | <b>16 398</b> |

# Kassaflödesanalys

| Belopp i KSEK                                          | KV 3 nov-jan<br>21/22 | KV 3 nov-jan<br>20/21 | 9 M maj-jan<br>21/22 | 9 M maj-jan<br>20/21 | 12 M maj-april<br>20/21 |
|--------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|-------------------------|
| <b>Resultat före finansiella poster</b>                | <b>-3 497</b>         | <b>-1 942</b>         | <b>-8 721</b>        | <b>-4 197</b>        | <b>-6 322</b>           |
| Ej kassaflödespåverkande poster                        | 1 178                 | -389                  | 3 534                | 883                  | 3 259                   |
| Betalda räntor                                         | -11                   | -18                   | -107                 | -62                  | -84                     |
| Betald skatt                                           | 0                     | 0                     | 0                    | 0                    | 0                       |
| <b>Kassaflöde före förändringar rörelsekapital</b>     | <b>-2 330</b>         | <b>-2 349</b>         | <b>-5 294</b>        | <b>-3 376</b>        | <b>-3 147</b>           |
| <b>Förändring rörelsekapital</b>                       |                       |                       |                      |                      |                         |
| Lager                                                  | -104                  | -1                    | -95                  | 0                    | 427                     |
| Kundfordringar                                         | 6                     | -37                   | 2                    | 70                   | 194                     |
| Övriga fordringar                                      | 867                   | 72                    | -502                 | -19                  | -1 238                  |
| Leverantörsskulder                                     | 241                   | -1 212                | -293                 | -851                 | -618                    |
| Övriga skulder                                         | -1633                 | -702                  | 535                  | -572                 | 1879                    |
| <b>Summa förändring rörelsekapital</b>                 | <b>-623</b>           | <b>-1 881</b>         | <b>-353</b>          | <b>-1 372</b>        | <b>644</b>              |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>        |                       |                       |                      |                      |                         |
| Förvärv immateriella anläggningstillgångar             | -2 921                | -2 258                | -9 395               | -4 743               | -7 969                  |
| Förvärv materiella anläggningstillgångar               | 0                     | 0                     | 0                    | 0                    | 0                       |
| <b>Summa kassaflöde från investeringsverksamheten</b>  | <b>-2 921</b>         | <b>-2 258</b>         | <b>-9 395</b>        | <b>-4 743</b>        | <b>-7 969</b>           |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                       |                       |                       |                      |                      |                         |
| Nyemission                                             | 0                     | 7 570                 | 0                    | 7 570                | 9 444                   |
| Upptagna lån                                           | 0                     | 2 060                 | 25 000               | 6 128                | 4 068                   |
| Amorteringar lån                                       | -150                  | -150                  | -450                 | -980                 | -1130                   |
| <b>Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten</b> | <b>-150</b>           | <b>9 480</b>          | <b>24 550</b>        | <b>12 718</b>        | <b>12 382</b>           |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                            | <b>-6 024</b>         | <b>2 993</b>          | <b>9 508</b>         | <b>3 228</b>         | <b>1 910</b>            |
| <b>Ingående likvida medel</b>                          | <b>17 682</b>         | <b>475</b>            | <b>2 150</b>         | <b>240</b>           | <b>240</b>              |
| <b>Utgående likvida medel</b>                          | <b>11 658</b>         | <b>3 468</b>          | <b>11 658</b>        | <b>3 468</b>         | <b>2 150</b>            |

## Om Imsys

Imsys AB (publ) är ett svenskt AI-bolag. Bolaget, som grundades 1981, utvecklar, designar och säljer en egenutvecklad flexibel mikroprocessor som historiskt använts för högspecialiserade tillämpningar.

Detta har drastiskt ändrats under de senaste åren och numera finns kunderna inom Artificiell Intelligens, AI. Imsys kunder finns i hela den industrialiserade världen och är verksamma inom områdena bildigenkänning i bilsäkerhetslösningar, säkerhetslösningar för lås och datorhallar, men även mobilkommunikation (5G), medicinsk bildanalys, blockchain-lösningar, dynamisk prissättning och applikationer som kräver massivt beräkningsarbete.



## Adresser

### Bolaget

Imsys AB (publ)  
Johanneslundsvägen 3  
194 61 Upplands Väsby

### Revisor

PWC  
Torsdagan 21  
113 21 Stockholm